２０２０年４月６日

お取引先様 各位

 新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言発令時の対応について

拝啓 貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係わる政府及び東京都の見解を踏まえ

従業員安全確保のため、４月８日（水）より在宅勤務にて業務の対応をする運びとなりまし

た。在宅勤務で対応が困難な業務につきましては、感染症対策に充分配慮した形で業務を実

施してまいります。

＜政府及び東京都において緊急事態宣言が発令された場合の対応につきまして＞

※１

各メーカー等の入荷状況及び物流状況によっては、予定通りに納品が出来なくなる可能性

がございます。ご発注後は通常通り納期回答をさせて頂きますが当面の間、在庫商品の納

期は中３日程、お時間に余裕をもってご発注を頂けますと幸いです。

※２

緊急事態宣言発令後は、お電話によるお問い合わせは当面の間、対応不可となります。

大変お手数お掛けしますが、info@digirect.co.jp または各担当者までお問合せ下さいます

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とかこの厳しい状況

を乗り切って、これからもご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

くれぐれもお体ご自愛下さいませ。

敬 具

有限会社デジレクト 代表取締役 五十嵐貞治

〒192-0065 東京都八王子市新町２－５西野ビル１Ｆ

mailto:info@digirect.co.jp